ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Брянский техникум питания и торговли»

241028 г. Брянск, проспект Ст. Димитрова, д. 53ат/факс 41-27-56, 41-85-51, 41-75-48
E-mail: tpt-pl-39@bk.ru

ПРИКАЗ
«31» августа 2023 г. № 30-к

О зачислении в состав студентов первого курса
на обучение по очной форме с оплатой стоимости
обучения за счет физических лиц

На основании закона «Об образовании в РФ», ст.53, в соответствии с
Уставом ГАПОУ БТПИТ, Правилами приема граждан на обучение в ГАПОУ
БТПИТ по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена
на 2023-2024 учебный год, на основании решения приемной комиссии о
зачислении (протокол №2 от 31.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
- зачислить в состав студентов первого курса на обучение по очной форме с

оплатой стоимости обучения за счет физических лиц на базе основного общего
образования по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением
квалификации Специалист по поварскому и кондитерскому делу, со сроком
обучения Зг.Юм.

Группа ПКД9-13
1. Афонькин Александр Владимирович
2. Аринкина Алена Владимировна
3. Волкова Анастасия Павловна
4. Волкова Анжелика Алексеевна
5. Ващенко Дмитрий Михайлович
6. Газина Виктория Романовна
7. Тару сов Роман Алексеевич
8. Долматова Евгения Анатольевна
9. Дидук Карина Алексеевна
10. Константинов Денис Александрович
11. Лапина Дарья Вячеславовна
12. Медведев Иван Андреевич
13. Митраков Кирилл Александрович
14. Московский Владислав Александрович

mailto:tpt-pl-39@bk.ru

15. Назарли Афаят Сейран Кызы
16. Никулочкина Виктория Олеговна
17. Романенко Полина Константиновна
18. Румянцев Лев Евгеньевич
19. Рябов Иван Сергеевич
20. Савочкин Григорий Юрьевич
21. Сафронов Данил Викторович
22. Сидорин Максим Александрович
■23. Ткачевский Алексей Павлович
24. Федиченкова Алина Сергеевна
25. Шлома Татьяна Николаевна
26. Шуткин Родион Владимирович
27. Юхно Богдан Викторович
28. Яковенко Анастасия Эдуардовна

Директор Л. В. Мантула

Исполнитель:
зам. директора по УПР
А.Е. Шумейко